

Príma
Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

**Kezdje velünk
a hónapot
Kiemelt ajánlataink!
2023. június 5 - 11.**



1899
Ft/kg

Friss sertéslapocka*



999
Ft/kg

Friss csirkecomb egészben*



1999
Ft/kg

Friss pulyka medalion*



369
Ft/10 dkg

Kometa Extra sonka**
3690 Ft/kg



359
Ft/10 dkg

Nádudvari csemege karaj**
3590 Ft/kg



229
Ft/10 dkg

Kometa Utravaló felvágott**
többféle
2290 Ft/kg



269
Ft/10 dkg

Körös Pulykamellsonka**
2690 Ft/kg



399 Ft

Gallio pulykaszalámi
Csemege, Dán típusú, Paprikás,
Csípős
80 g 4988 Ft/kg



899 Ft

Nádudvari Chef Exclusive
Virsli, Debrecziner, Nürnbergi
240 g 3746 Ft/kg



999 Ft

Kometa Ínyenc bacon
180 g 5550 Ft/kg



699 Ft

Orsi Orsli
füstölt, sajtos
350 g 1997 Ft/kg



799 Ft

Pick Bükkerdei sonka
90 g 8878 Ft/kg



799 Ft

Pick Téliszalámi szeletelt,
Téliszalámi Körtalcás szeletelt
70 g 11414 Ft/kg



999 Ft

Pick Párizsi
Füst ízű, Sertés
400 g 2498 Ft/kg



1399 Ft

Orsi Libazsír, Kacsazsír
300 g 4663 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



599
Ft/kg

Fürtös paradicsom



1099
Ft/kg

TV paprika



339
Ft/kg

Idared alma



429
Ft/kg

Görögdinnye

Magyar termék

419 Ft

Magyar dobozos tej
2,8 % I I

Magyar termék

499 Ft

Magyar tejföl
20% 330 g 1512 Ft/kg

Magyar termék

779 Ft

Magyar vajkrém
minden ízben
200 g 3895 Ft/kg

Magyar termék

199 Ft/10 dkg

Magyar Trappista sajt
1990 Ft/kg

449 Ft

CBA PIROS
Camembert sajt
90 g 4989 Ft/kg

439 Ft

President ömlesztett sajt
minden ízben
140 g 3136 Ft/kg

999 Ft

Meggle márkázott vaj
200 g 4995 Ft/kg

249 Ft

Milli krémtúró
minden ízben
90 g 2767 Ft/kg

699 Ft

Laura tejszínhab spray
250 ml 2796 Ft/l

569 Ft

Nádudvari körözött
házas, metélőhagymás,
csípőspaprikás
135 g 4215 Ft/kg

699 Ft

Nádudvari túró
minden változatban
250 g 2796 Ft/kg

799 Ft

Natrue növényi ital
Mandula cukormentes,
Mandula+Zab,
Rizs, Rizs+Kókusz, Zab
1 l

359 Ft

Ribella Hummus
minden ízben
80 g 4488 Ft/kg

899 Ft

Eisberg Salátatál
Syrtaki, Csicseri,
Csirkés Cézár, Tonno
180-235 g 3825 Ft/kg

659 Ft/db

Milka Jégkrém
minden ízben
90-100 ml 6590 Ft/l-től

1099 Ft

Dr.Oetker Feliciana pizza
Speciale
335 g 3281 Ft/kg

1799 Ft

Valdor Zizu
csirkemellfilé
500 g 3598 Ft/kg

1799 Ft

Valdor Zoo
csirkemellfilé
480 g 3748 Ft/kg

599 Ft

Fevita Zöldborsó
450 g 1331 Ft/kg

749 Ft

Fevita Sárgahüvelyű bab
450 g 1664 Ft/kg

699 Ft

Fevita Bébírepás zöldségkeverék
450 g 1153 Ft/kg

999 Ft

Fevita Gyalult tök kaporral
1 kg

Együnk egészségesebben

gluténmentes

599 Ft

Love Diet
Rózsaszín himalája só
1 kg

gluténmentes

1299 Ft

Love Diet Gluténmentes
Rusztikus kenyér
barna, fehér
235 g 5528 Ft/kg

gluténmentes

599 Ft

Love Diet Gluténmentes tészta
minden változatban
500 g 1198 Ft/kg

gluténmentes

2199 Ft

Love Diet
Xilit
500 g 4398 Ft/kg

Príma

2023. június 5-11.

VÁSÁROLJ 2 DB TERMÉKET

ÉS TIÉD

EGY

VÁGÓDESZKA*

*ÉRVÉNYES: JÚNIUS 5-11 ILLETVE,
A KÉSZLETEK EREJÉIG
BÁRMILYEN 2 DB HEINZ TERMÉK
EGYÜTTES VÁSÁRLÁSA ESETÉN.



1199 Ft

Heinz majonéz
minden változatban
400-480 ml 2498 Ft/l-től



1299 Ft

Heinz mustár mild
400 ml 3248 Ft/l



999 Ft

Heinz ketchup
classic, hot chili
400 ml 2725 Ft/l



999 Ft

Heinz szósz
Amerikai hamburger, Barbecue,
Curry-Mangó, Hot Chili
220 ml 4541 Ft/l



549 Ft

Krupp Pékség
Erzsébet kenyér
750 g 732 Ft/kg



339 Ft

Krupp Pékség
Krupp Vekni
250 g 1356 Ft/kg



159 Ft/db

Krupp Pékség
Briós
50 g 3180 Ft/kg



999 Ft/db

Roberto Panfiocco
szeletelt kenyér
héj nélkül
fehér, teljes kiőrlésű
400 g 2498 Ft/kg



899 Ft/db

Amerikai
szendvicstenyér
fehér, teljes kiőrlésű
750 g 1199 Ft/kg



429 Ft/db

Krupp Cukrázszt
Puncs szelet
120 g 3575 Ft/kg



799 Ft

Mutti paszirozott paradicsom
400 g 1998 Ft/kg



1399 Ft

Paltavo Guacamole
csemege, csípős
200 g 6995 Ft/kg



449 Ft/db

Izsáki 8 tojásos háztészta
Betű, Csipetke, Eperlevél, Eperszalag, Kiskocka, Lebbencs, Nagykocka,
Préselt csiga, Tarhonya, Vékonycérna, Zabkocka
200 g 2245 Ft/kg



1799 Ft

Milka magyórákrém
600 g 2998 Ft/kg



199 Ft

Sport Ziccer szelet
49 g



399 Ft

Györi Édes keksz
Eredei omlós, Kakaós, Kókuszos
150-180 g 2217 Ft/kg-tól



419 Ft

Pilóta piskótatallér
minden ízben
147 g 2850 Ft/kg



1299 Ft

Kellogg's Frosties
reggeliző pehely
330 g 3936 Ft/kg



399 Ft

Csiki csipsz
minden ízben
50 g 7980 Ft/kg



699 Ft

Lipton filteres tea
Earl Grey, Earl Grey Lemon, Gold,
English Breakfast, Yellow Label
25x1,5-2 g 13980 Ft/kg-tól



659 Ft

Completa utántöltő
classic, light
200 g 3295 Ft/kg



1199 Ft

Omnia Silk
örölt kávé
250 g 4796 Ft/kg



1299 Ft

Lavazza kávékapszula
minden ízben
10 db 130 Ft/db



899 Ft

Jacobs instant cappuccino
minden ízben
8x11,5-16,5 g 6811 Ft/kg-tól



1299 Ft

Tchibo Cafissimo
kávékapszula
minden változatban
10 db 130 Ft/db



1999 Ft

Nescafé Gold instant kávé
Classic, Espresso,
Koffeinmentes
100 g 19990 Ft/kg



199 Ft

Jana ásványvíz
natúr szénsavmentes
1,5 l 133 Ft/l



189 Ft

Fröccsvíz
extra dús
1,5 l 126 Ft/l



599 Ft

Piroska
gyümölcszörp
narancs
0,7 l 856 Ft/l+ü 127 Ft



199 Ft/db

Topjoy üdítőital
minden ízben
250 ml 796 Ft/l



499 Ft

Sio gyümölcsital
alma, narancs, szőlő
1 l



499 Ft/db

Red Bull energiatál
minden ízben
250 ml 1996 Ft/l



499 Ft/db

Red Bull energiatál
minden ízben
250 ml 1996 Ft/l



669 Ft

Pepsi szénsavas üdítőital
minden ízben
2,25 l 297 Ft/l



3999 Ft

Aperol
0,7 l 5713 Ft/l



2899 Ft

Royal vodka
0,5 l 5798 Ft/l



4599 Ft

Zwack Unicum,
Unicum Barista, Unicum
Szilva
0,5 l 9198 Ft/l



2999 Ft

Mionetto Prosecco Treviso
0,75 l 3999 Ft/l



359 Ft

Dreher Gold
dobozos sör
0,5 l 718 Ft/l



299 Ft

HB Lager
dobozos sör
0,5 l 598 Ft/l



329 Ft

Borsodi
dobozos sör
0,5 l 658 Ft/l



299 Ft

Löwenbräu
dobozos sör
0,5 l 598 Ft/l



299 Ft

Soproni 0,0%
dobozos sör
minden ízben
0,5 l 598 Ft/l



299 Ft

Soproni 0,0%
dobozos sör
minden ízben
0,5 l 598 Ft/l



899 Ft

Hilltop Neszmélyi
Merlot Rosé
0,75 l 1199 Ft/l



999 Ft

Egri Muscat Ottonel
száraz
0,75 l 1332 Ft/l



1499 Ft

Lelovits
Villányi Rosé
0,75 l 1999 Ft/l



1499 Ft

Lajvér
Szekszárdi Merlot
0,75 l 1999 Ft/l



1099 Ft

Gedeon
Kunsági Irsai Olivér
0,75 l 1465 Ft/l



1199 Ft

Frittmann
Cserzei Fűszeres
0,75 l 1599 Ft/l



4799 Ft

Persil Active mosógél
minden illatban
54 mosás 2,43 l 1975 Ft/l



1699 Ft

Bref Wellness WC-frissítő
Harmony, Serenity, Vitality
3x50 g 11327 Ft/kg



599 Ft

Alufix alufólia
10 m 60 Ft/m



1499 Ft

Tento Complex kéztörölő
3 rétegű 1 tekercs



2799 Ft

Tento Deli toalettpapír
3 rétegű 24 tekercs 117
Ft/tek

Tisztelt Vásárlóink!

**A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján**

Friss csirkeszárny*

1099 Ft/kg
helyett
-18%



899
Ft/kg

Friss sertés
első csülök*

1590 Ft/kg
helyett
-25%



1199
Ft/kg

Wiesbauer
sült húsenyér
300 g
4330 Ft/kg

1799 Ft
helyett
-28%



1299 Ft

Lagris Basmati rizs
500 g
1598 Ft/kg

1169 Ft
helyett
-32%



799 Ft

Édesburgonya

999 Ft/kg
helyett
-20%



799
Ft/kg

Ananász

1059 Ft
helyett
-22%



829
Ft/db

Pomace olívaolaj
1 l

3499 Ft
helyett
-26%



2599 Ft

EVA
Tonhalsaláta
Mexikói
160 g
6244 Ft/kg

1399 Ft
helyett
-29%



999 Ft

Mizo tejföl
20%
330 g
2027 Ft/kg

879 Ft
helyett
-24%



669 Ft

Mizo kaukázusi
kefir
450 g
998 Ft/kg

659 Ft
helyett
-32%



449 Ft

Mizo teavaj
100 g
6590 Ft/kg

829 Ft
helyett
-21%



659 Ft

Mizo UHT
főzőtejszín
20%
200ml
2245 Ft/l

769 Ft
helyett
-42%



449 Ft

Mizo trappista sajt
6 hetes érlelésű
700 g
4284 Ft/kg

5999 Ft
helyett
-50%



2999 Ft

Krupp Pékség
Kovászos kenyér
1 kg

999 Ft
helyett
-44%



559 Ft

Krupp Pékség
Krupp búrkifli
diós
100 g
2490 Ft/kg

469 Ft
helyett
-47%



249
Ft/db

Tere-tere
omlós keksz
édes
180 g
1439 Ft/kg

379 Ft
helyett
-32%



259 Ft

Globus
sertés lönchús
130 g
3069 Ft/kg

539 Ft
helyett
-26%



399 Ft

Karaván
őrölt kávé
225 g
4440 Ft/kg

1249 Ft
helyett
-20%



999 Ft

Topjoy
gyümölcsital
Kaktusz
1 l

699 Ft
helyett
-33%



469 Ft

Jana
sportkupakos
ásványvíz
1 l

299 Ft
helyett
-33%



199 Ft

Tisztelt Vásárlóink!

**A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.
AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján**

Friss pulykaszárnny*

1390 Ft/kg
helyett
-14%



1199
Ft/kg

Friss sertés máj*

699 Ft/kg
helyett
-20%



559
Ft/kg

**Kaiser
debreceni sonka**
100 g
4990 Ft/kg

799 Ft
helyett
-38%



499 Ft

Classic Hekkfilé
540 g
5554 Ft/kg

4199 Ft
helyett
-29%



2999 Ft

Fokhagyma

1799 Ft/kg
helyett
-17%



1499
Ft/kg

Rozé szőlő

2639 Ft/kg
helyett
-17%



2199
Ft/kg

**Président
Gouda
szeletelt sajt**
100g
6990 Ft/kg

939 Ft
helyett
-26%



699 Ft

**Président
natúr fóliás vaj**
200 g
6995 Ft/kg

1669 Ft
helyett
-16%



1399 Ft

**Tarka ESL
palackos tej**
2,8%
1 l

635 Ft
helyett
-21%



499 Ft

**Tarka ESL
dobozos
kakaó**
0,1%
0,5 l
798 Ft/l

519 Ft
helyett
-23%



399 Ft

**Tarka görög
krémjoghurt**
natúr
400 g
1673 Ft/kg

899 Ft
helyett
-26%



669 Ft

**Krupp Pékség
Túrós táska**
100 g
2290 Ft/kg

349 Ft
helyett
-34%



229
Ft/db

**Krupp Pékség
Krupp Korlandos
kenyér szeletelt**
500 g 998 Ft/kg

599 Ft
helyett
-17%



499 Ft

**Ízmaster Grill
fűszerkeverék**
klasszikus
30 g

329 Ft
helyett
-43%



189 Ft

**CBA PIROS
Fodrosmetélt**
4 tojásos
250 g
1796 Ft/kg

645 Ft
helyett
-30%



449 Ft

**Love Diet
kókuszolaj**
1 l

3299 Ft
helyett
-30%



2299 Ft

**Csipeť
sós kisperec**
200 g
2495 Ft/kg

659 Ft
helyett
-24%



499 Ft

**Paloma
őrölt kávé**
225 g
3996 Ft/kg

1159 Ft
helyett
-22%



899 Ft

**Topjoy
gyümölcsital**
Mangó
1 l

699 Ft
helyett
-29%



499 Ft

**Pannon Aqua
ásványvíz**
dús
2 l
60 Ft/l

159 Ft
helyett
-25%



119 Ft

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

- LOTTÓZÓ** Prima Budapest I., Krisztina krt. 37. H-Szo: 6-21 V: 6-21
***Prima** Budapest II. Lövéház u. 12-14. H-Szo: 6-21 V: 8-20
*****Prima** Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129. H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA
Prima Budapest XI., Fehérvári út 192. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTÓZÓ ***Prima Budapest XI., Gazdagréti tér 8. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Prima Budapest XI., Tétényi út 63. H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18
LOTTÓZÓ *Prima Budapest XII., Krisztina körút 7. H-Szo: 6-21 V: 7-18
*****Prima** Budapest XXII. Leányka u. 13. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Prima Etyek, Körpince u. 4. H-Szo: 6-20 V: 7-18
Prima Telki, Napsugár u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18

ÚJ! Prima Törökbálint, Nádasdy T. u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18

- LOTTÓZÓ** Prima Százhalombatta, Damjanich u. 23. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTÓZÓ Prima Budaörs, Szabadság u. 52-54. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTÓZÓ Prima Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2. H-Szo: 6-21 V: 7-18
LOTTÓZÓ Prima Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Prima Érd, Bajcsy Zs. út 125. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Prima Érd, Kálvin tér 1. H-Szo: 6-20 V: 7-18
Prima Páty, Somogyi Béla út. 3. H-Szo: 6-21 V: 7-18
Prima Zsámbék, Magyar utca 75. H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! *-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

Várjuk Kedves Vásárlóinkat!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.